Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, Ala Senador Ruy Carneiro, gabinete 01| Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | sen.humbertocosta@senado.leg.br

REQUERIMENTO Nº       DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da Secretaria-Geral
da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura às seguintes emendas à PEC

186, de 2019 (PEC Emergencial):

Wéverton
SF/21236.51509-10
SF/21152.56986-75

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2021

Senador HUMBERTO COSTA

S
F

/
2

1
8

0
5

.
4

0
1

6
5

-
2

2

00638/2021
RQS